
収入 支出 残高 備考

663,579

2,050,781 2,050,781

320,000 2,370,781

2,675 2,373,456

10,000 2,383,456

4,303 2,387,759

55,416 2,332,343

10,000 2,322,343

205,143 2,117,200

4,980 2,112,220

110,671 2,001,549

3,456 1,998,093

4,860 1,993,233

5,842 1,987,391

22,200 1,965,191

25,920 1,939,271

80,750 1,858,521 1名分

収入合計 支出合計 残高合計

3,051,338 529,238 2,522,100

月 日 寄付金

7 1 3,000

5,000

2 50,000

3,000

4 2,000

5,004

10,000

5 3,000

6 3,000

8 10,000

1,000

10 5,000

11 15,000

5,000

12 5,000

13 5,000

15 2,000

16 10,000

10,000

1,000

5,000

S.N様

I.H様

M.Y様

S.M様

H.Y様

K.N様

K.K様

N.M様

譲渡費用(ワクチン代)

募金箱

譲渡会新聞告知料、啓蒙活動費

医療費

通信費

K.Y様

M.Y様

S.T様

N.K様

I.Y様

K.H様

O.E様

まろちび様

K.A様

I.M様

A.M様

I.M様

T.N様

収支報告　～2016年7月度～

科目

前月繰越し

ご寄付

ホスピス支援金

チャリティー売上げ

交通費

維持費・備品費･衛生管理費

ボラスタッフ給与

温かいご寄付をありがとうございました。

お名前

光熱費・家賃

支払い手数料

犬猫日用品

雑費（事務用品・工具等）

火葬・収骨代



5,000

5,000

17 2,000

30,000

18 30,000

20,000

19 10,000

50,000

30,000

1,000

2,000

3,000

20,000

5,000

5,000

100,000

50,000

1,000

5,000

10,000

10,000

3,000

30,000

5,000

30,000

30,000

1,000

2,000

10,000

10,000

3,000

10,000

2,000

50,000

10,000

100,000

20 20,000

5,000

20,000

3,000

7,777

30,000

100,000

100,000

10,000

10,000

2,000

20,000

㈱Y様

I.R様

S.H様

愛犬家様

S.H様

N.M様

H.E様

W.Y様

K.T様

T.A様

A.H様

H.M様

N.Y様

U.Y様

K.T様

N.K様

K.S様

K.T様

H.K様

M.A様

U.T様

H.H様

W.M様

K.H様

T.K様

N.H様

A.Y様

N.K様

O様

I.M様

N.Y様

S.T様

Y.T様

T.M様

I.M様

M.S様

K.A様

M.Y様

K.M様

K.Y様

Y.K様

S様

M.K様

E.S様

T.Y様

お名前不明

S.K様

M.J様



10,000

2,000

1,000

21 10,000

5,000

10,000

100,000

3,000

3,000

3,000

50,000

5,000

22 10,000

5,000

5,000

5,000

10,000

23 10,000

3,000

24 3,000

10,000

20,000

25 20,000

3,000

10,000

5,000

5,000

10,000

1,000

30,000

26 10,000

27 5,000

1,000

5,000

10,000

28 5,000

5,000

29 2,000

100,000

200,000

30 10,000

20,000

60,000

31 5,000

10,000

30,000

30,000

W.H様

K.S様

N様

E.M様

Y.T様

H.M様

わんちゃん達の救助様

N.M様

N.Y様

K.Y様

O.Y様

Y.H様

M.Y様

N.K様

S.M様

M.M様

T.T様

A.T様

T.H様

T様

Y.Y様

I.M様

O.T様

O.N様

K.K様

S.T様

S様

H.N様

M様

N.Y様

M.Y様

N.A様

T.H様

I.K様

K.K様

N.S様

O.Y様

T.H様

Y.K様

M.H様

O.T様

O.F様

N.S様

I.Y様

K.Y様

T様

G.Y様



月 日 寄付金

7 2 2,000

7 5,000

15 12,000

16 2,000

5,000

2,000

2,000

60,000

19 10,000

10,000

5,000

10,000

3,000

10,000

10,000

20 20,000

10,000

20,000

10,000

21 30,000

22 20,000

10,000

10,000

10,000

5,000

25 2,000

27 5,000

29 10,000

10,000

月 日 寄付金

7 15 4,303

月 日 寄付金

7 12 5,000

17 5,000

T.K様

O.S様

E.M様

K.K様･K.M様

T.M様

M.S様

W.A様

A.S様

T.M様

～ホスピスへのご寄付～

お名前

N.H様

E.K様

W.Y様

T.K様

H.K様

M.N様

I.U様

S.M様

～募金箱～

お名前

宮崎大島食堂様

T.N様

渡辺和夫様

三ツ井雄三様

O.K様

I.T様

H.M様

岩浅敏江様

岩浅涼水様

S.H様

M.M様

S.K様

H.K様

お名前

わさびワクチン

ここ美ワクチン

～譲渡の際に頂いた手数料(ワクチン代)～




